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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 21.09.2021 tarihli ve E-73584642-774.08-1676216 sayılı Başkanlık Oluru.
 

Başkanlığımızca, cami ve Kur'an kursu hizmetlerini yürüten personelin mesleki bilgi,
beceri ve formasyonlarını geliştirmek amacıyla düzenlenen Tashih-i Hurûf, Aşere Takrib gibi
kurslarla ilgili Genel Müdürlüğümüzce yapılan yeniden yapılandırma çalışmaları ile birlikte; 6
ay süreli Tashih-i Hurûf kursları Hüsn-i Tilavet Kursları olarak Dini Yüksek İhtisas/Eğitim
Merkezlerinde gerçekleştirilecektir.

Söz konusu çalışmalar kapsamında, imam hatip, müezzin kayyım ve Kur'an kursu
öğretcilerinin talim, tecvit, tashih-i hurûf ve mehâric-i hurûfla ilgili bilgi ve becerilerini
geliştirmek, Kur'an-ı Kerim'i usulüne uygun bir şekilde okumalarını sağlamak amacıyla 3

 "Talim ve Tashih-i Hurûf Hizmet İçi Eğitim Programı" hazırlanmış ve ilgiay/12 hafta süreli
olurla İl Müftülüklerinin koordinesinde Talim ve Tashih-i Hurûf
Kursları düzenlenebilmesi uygun görülmüştür.

Bu itibarla;

Talim ve Tashîh-i Hurûf Kursları, yazımız ekinde gönderilen Ek-1 talimat ve Ek-2'deki
program doğrultusunda, İl Müftülüklerinin koordinesinde il/ilçe merkezlerinde 11
Ekim-31 Aralık 2021 ve 03 Ocak 2022-01 Nisan 2022 tarihleri arasında iki kez
düzenlenebilecektir.
İl Müftülüklerince il/ilçe merkezlerinde açılması planlanan kursların bilgileri tevhit
edilerek resmi yazıyla açılış olurları alınmak üzere Başkanlığımıza  05 Ekim 2021
tarihine kadar (ikinci eğitim dönemde açılması halinde ise talimatta belirtilen takvime
göre) bildirilecektir.
Kurs sürecinde, ek talimat/uygulama esaslarında belirtilen çerçevede, eğitim merkezleri
ile imkânlar ölçüsünde iş birliği yapılacaktır.
Eğitimde ders vermek üzere görevlendirilenlerin ek ders ücretleri ile kursiyer seçimi ve
kurs bitirme sınavlarını yapmak üzere görev alacak komisyon başkanı ve üyelerinin;
yolluk, yevmiye ve sınav ücretleri İl Müftülüklerince ödenecektir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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Ek:
1 - Talimat ve Ek (9 Sayfa)
2 - Program (23 Sayfa)

 
Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)ne
İlgili Valiliklere (Dini Yüksek İhtisas Mrk.
Müd.)ne
İlgili Valiliklere (Eğitim Merkezi Müdürlüğü)ne
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